

Öz Değerlendirme Raporu

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

PAZARLAMA PR.

admin admin (Başkan)

Öğretim Görevlisi YAKUP DİNÇ (Uye)

Dr. Öğretim Üyesi LEVENT MÜNGER (Uye)

22.11.2021-13.12.2021

0. GİRİŞ

1. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

1.1. Birimlerin (Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) misyon ve vizyon belgeleri, Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun olarak kamuoyuyla paylaşılmış mı? Birimlerin organizasyon şeması, iş akışları, görev tanımları, kullanılan formlar kamuoyuyla paylaşılmış mı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Yüksekokulumuzda Kalite Birimi Mevcuttur ve buna göre Misyon ve Vizyon belirlenmiş yapılmıştır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/ayvalik-meslek-yuksekokulu-104506>

1.2. Bölümlerin web sayfalarında, misyon-vizyon belgeleri, öz değerlendirme raporları, akran değerlendirme raporları, bölüm komisyonları, iş akış şemaları, formlar, ders planları, ders programları, ilgili yönetmelikler, stajla ilgili bilgiler, yıl bazlı araştırma verileri (yayınlar, projeler), bölüm tanıtımı (power point sunumu) ve tüm bilgilerin güncel olması gerekmektedir. Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölüm kalite belgeleri (iş akışları, görev tanımları, organizasyon şeması vb.) hazırlanmış ve Web'den paylaşımına açılmıştır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ayvalik-meslek-yuksekokulu-771>

1.3. Bölüm bazlı anket uygulaması var mı? Var ise kanıtlarının sunulması gerekmektedir.

Üniversite merkezinden gönderilen anketler uygulanmaktadır(özellikle OBS üzerinden).

<https://obs.balikesir.edu.tr/oibs/akademik/start.aspx?gkm=001035525388803770033303322403627632194322303222436720#>

1.4. Birim kalite komisyonları var mıdır? Birim kalite komisyonları hangi sıklıkla toplanmakta ve toplantılara öğrenci temsilcisi katılım sağlamakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birim kalite komisyonumuz vardır. 3 ayda bir toplanmakta olup 2020-2021 eğitim öğretim yılında pandemi salgı nedeniyle öğrenci temsilcisi seçilmemiş olup 2021-2022 Eğitim öğretim aralık ayından itibaren Öğrenci temsilci görüşlerine toplantılarda yer verilecektir.

1.5. Birimde kalite akreditasyonu ile ilgili hangi çalışmalar yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi alanlarının tümünde tanımlı politikalar doğrultusunda yapılan uygulamalar bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçlarını izlemek için gerekli mekanizmalar bulunmamaktadır.

1.6. Birimde dış paydaşlarla toplantılar yapılmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Akademik kadro ve araştırma altyapısı ile mali kaynaklar, bu süreçte yönlendirici bir nitelik arz etmektedir. Araştırma-geliştirme hedefleri, araştırma-geliştirme politika ve stratejilerine bağlı olarak belirlenmektedir. Birimlerin, araştırma gruplarının, araştırma ve uygulama merkezlerin araştırma hedefleri, kurumun araştırma-geliştirme hedeflerine koşut olarak şekillenmektedir. Araştırma-geliştirme faaliyetlerinin uygulanması; faaliyet gerçekleştiren birimler, araştırma uygulama merkezleri, araştırma grupları ve etkinlikler düzeyinde gerçekleşmektedir. Araştırma-geliştirme çıktılarının izlenmesi, Stratejik Plan performans göstergeleri ile yapılmaktadır. İlgili birimlerin araştırma-geliştirme performanslarını değerlendirilmesi, ve birim faaliyet raporları aracılığıyla yapılmaktadır. Sektör

buluşmaları gibi etkinlikler aracılığıyla alınan paydaş geribildirimleri, iyileştirme çalışmalarına vesile olmaktadır. Araştırma-geliştirme süreçlerine ilişkin, bir yıllık ve beş yıllık süreleri esas almaktadır

1.7. Birimde mezunlara yönelik hangi çalışmalar yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümlerin Mezun Öğrencilere yönelik İstihdam büroları Üniversitemiz sanatosu tarafından onaylanarak 2019-2020 eğitim ve öğretim yarı yılında hizmete sokulmuş, istihdam örgütlenme ve süreçleri takip altına alınmıştır.

<http://adayogrenci.balikesir.edu.tr/site/topluluk>

1.8. Birimde ulusal ve uluslararası değişim programları kapsamında (Erasmus, Mevlana, Farabi) öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği hangi seviyededir. Değerlendirme dönemi içerisindeki giden-gelen öğrenci, öğretim elemanı verileri, anlaşma sağlanan kurumlara ilişkin bilgiler nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde son iki yıldır yoğun pandemi süreci ve hemen sonrasında İlgili Değişim programları kapsamında herhangi bir öğrenci hareketliliği yaşanmamıştır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/uluslararasi-iliskiler-arastirma-ve-uygulama-merkezi-129938>

1.9. Birimin iç ve dış paydaş listesi oluşturulmuş mudur? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzün Kalite güvencesi sistemi paydaş katılımı ve katkısıyla şekillenmektedir. Üniversite’de iç ve dış paydaşların “kalite güvencesi”, “eğitim-öğretim”, “araştırma-geliştirme”, “yönetim”, “uluslararasılaşma” ve “toplumsal katkı” süreçlerine katılımı için çalışmalar yürütülmektedir. İç ve dış paydaş katılımının daha etkili ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi için çalışmalar güncellenmekte ve iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Paydaşların Listesi ve Öncelikleri yapılmadığından kanıt sunulamamaktadır.

1.10. Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla biriminizce düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısına ilişkin kanıtlarıyla birlikte bilgi veriniz.

Son İki yıldır yoğun pandemi süreci ve aktif yılda bu tür toplantı ve çalıştaylar yapılamamıştır.

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

2.1. Birimde yürütülen programların tasarımı, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yapılmış, programların yeterlilikleri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi’ni esas alacak şekilde tanımlanmış mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Pazarlama programının temel amacı, ulusal düzeyde rekabet edebilecek, evrensel değerlere önem veren, erdemli, araştırmacı, çalışan, mesleki bilgilerin insanlık ve toplum adına kullanan, üreten, yaratıcı fikirler üretip sunabilen işletmecilerin yetişmesi için gerekli eğitim ve öğretimi sağlamak ve insanlığın ihtiyaç duyduğu bu bilim dalı ile ilgili gerekli tüm bilgi ve becerileri öğrenmek, uygulamak ve geliştirebilmektir.

<https://obs.balikesir.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=06&curSunit=4829#>

2.2. Biriminizde mezun durumundaki öğrencilere "program amaç ve çıktılarına ulaşma düzeyini" ölçmeye yönelik yapmış olduğunuz anketlere ve analizlerine ilişkin kanıtların sunulması gerekmektedir.

Pazarlama Programının eğitim amaçları, mezunların kariyer hedeflerine ve mesleki beklentilerine

uygundur.

<https://obs.balikesir.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=06&curSunit=4829#>

2.3. Programların dersleri ve ders içerikleri belirlenirken iç ve dış paydaşlar sürece dâhil edilmiş midir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

İşverenin staj komisyonlarına sunulduğu öğrenci değerlendirme formları incelenerek programların güncellenmesi ve güncellenmesi sağlanmaktadır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ayvalik-meslek-yuksekokulu-3783>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ayvalik-meslek-yuksekokulu-780>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ayvalik-meslek-yuksekokulu-2264>

2.4. Birimizdeki ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu sağlanmış, izlenmesi ve iyileştirilmesi yapılmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Okul web sitemizde herkese açık olarak ilan edilmektedir.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ayvalik-meslek-yuksekokulu-764>

2.5. Biriminizdeki ders değerlendirme anketlerinin sonuçlarına yönelik hangi izleme ve iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Her eğitim-öğretim yılı başında, birimiz tarafından, program güncelleme çalışması kapsamında öğretim elemanlarından gelen öneriler, yapılan akademik kurullarda tartışılarak karara bağlanır. Program yeterliliklerine ulaşamadığının tespiti halinde iyileştirme çalışmaları kapsamında iç ve dış paydaşlarımızın görüş ve önerileri yine akademik kurullarda tartışılarak karara bağlanır. Ayrıca program izleme ve değerlendirme çalışmaları kapsamında birimizde programların tercih edilme oranları yıllık olarak izlenir ve görüşler alınarak karar verilen uygun önlemlerle gerekli iyileştirmeler yapılır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ayvalik-meslek-yuksekokulu-780>

2.6. Biriminizde yürütülen öğrenci danışmanlık hizmetine (kariyer danışmanlığı vb.) ilişkin hangi uygulamalar yapılmaktadır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde tüm öğrencilerimize danışmanlık hizmeti bölüm akademisyenleri tarafından verilmektedir.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/akademik-kadro/172133>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim-yonetim/pazarlama-bolumu-164505>

2.7. Biriminizde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı ve kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci bulunmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

2020-2021- Eğitim ve Öğretim yarı yılında bölümümüzde Yabancı Uyruklu Öğretim elemanı ve Öğrenci bulunmamaktadır. Listeler günceldir.

2.8. Biriminizde öğretim elemanlarının ders notları, sunumları, ses dosyaları vb. hangi platformlar üzerinden paylaşılmaktadır ? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

İlgili Öğretim elemanları Kişisel Web siteleri yada Sosyal medya alanlarından ses dosyaları yada yayınlarını sunmaktadırlar . Özellikle Bilgi tasarımı ve iletişim derslerinde bunlar paylaşılmaktadır. Özellikle Uzaktan Eğitim sürecinde ve hali hazırda aktif online derslerde Öğr elamanları Yök Des kaynaklarını kullanmaktadır.

<https://yokdersleri.yok.gov.tr/>

2.9. Biriminizde uzaktan eğitimde verilen derslerin erişilebilirlik durumu, derslerin yüzde kaç online olarak sürdürülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

ölümümüzde eğitim alanında (microsoft takımları) ile derslerin 40 online olarak sürdürülmektedir.

Bölümde ,

Doç.Dr Yakup DİNÇ

derslerinin bir kısmı online olarak.

2.10. Biriminizde engelli öğrenci bulunmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümünde Engelli Öğrenci bulunmamaktadır.

2.11. Biriminiz öğretim elemanlarının öğrenci merkezli öğretim konusunda sahip oldukları sertifika ve belgeleri nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bu belgeler 2020 de ki Kalite güvence sistemleri kapsamında sunulmuş 2021 de bu tür belgeler alınmamıştır.

2.12. Biriminizde eğitimcilerin eğitimi uygulamalarına ilişkin katılım sağlanan eğitim programı var mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bu belgeler 2020 Kalite güvence sistemleri raporunda sunulmuş ancak 2021 yılında bu tür bir çalışma ve bilgi sunulmamıştır.

2.13. Biriminizde 2021 yılı içinde yürütülen eş/ ortak danışmanlık (unvan, isim, soy isim, tez adı, tez danışmanı bilgileri ile beraber) var mıdır?

Biriminizde 2021 yılı içinde yürütülen eş/ ortak danışmanlık (unvan, isim, soy isim, tez adı, tez danışmanı) bilgileri mevcut değildir yoktur.

2.14. Biriminizde öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış, engelli bireyler için altyapı düzenlemesi yapılmış mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Biriminizde öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış, engelli bireyler için altyapı düzenlemesi yapılmış mıdır bu konuda laboratuvarlarımız engelli öğrencilere göre düzenlenmiştir. Bunu kanıtları 2020 Kalite Raporunda sunulmuştur.

2.15. Biriminiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği endüstriyel proje sayısı nedir? (Örnek: Proje No:FEF-II Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....

Biriminiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği endüstriyel proje yoktur.

2.16. Biriminizde 2021 yılında çift ana dal yapan lisans öğrenci sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Biriminizde 2021 yılında çift ana dal yapan lisans öğrencisi yoktur.

3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

3.1. Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Proje No:..... Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje yoktur

3.2. Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Proje No:..... Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje yoktur

3.3. Biriminizde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje yoktur

3.4. Biriminizde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje yoktur

3.5. Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ve devam eden proje yoktur

3.6. Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ve devam eden proje yoktur

3.7. Biriminizde 2021 yılında tamamlanmış ve proje yürütücüsünün Balıkesir Üniversitesi dışındaki kurumlarda olduğu proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimizde 2021 yılında tamamlanmış ve proje yürütücüsünün Balıkesir Üniversitesi dışındaki kurumlarda olduğu proje yoktur .

3.8. Biriminizde 2021 yılında SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanan makaleler? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Koç, O., ve Atılğan, D. (2021). Yazar otorite dizininde karşılaşılan sorunlar: Ankara Üniversitesi örneği. Bilgi Dünyası, 1-30.)

1.

ZEYTİN KENTİ AYVALIKTA SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTİNASYON YÖNETİM MODELİ (2021) DİNÇ YAKUP, KÖMÜR TANER, Detay Yayıncılık, Editör:Dr.Öğr.Üyesi Yakup DİNÇ, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 136, ISBN:978-605-254-390- 0, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 7052470)

2.

BOŞ ZAMAN VE REKREASYON YÖNETİMİ ÖRNEK ANİMASYON UYGULAMALAR (2014) HACIOĞLU NECDET,GÖKDENİZ AYHAN,DİNÇ YAKUP, Detay Yayınevi, Editör:Hacıoğlu Necdet, Gökdeniz Ayhan, Dinç Yakup, Basım sayısı:4, Sayfa Sayısı 216, ISBN:978-9 -8326-63-1, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 10323)

3.

GASTRONOMİ TURİZMİ AYVALIK'TA TALEP BOYUTUYLA İLGİLİ BİR ARAŞTIRMA (2014) GÖKDENİZ AYHAN,ERDEM BARIŞ,DİNÇ YAKUP,ÇELİK UĞUZ SABRİYE, Detay yayıncılık Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 76, ISBN:978-605-4940-71- 4, Türkçe(Araştırma (Tez Hariç) Kitabı), (Yayın No: 2146451)

4.

KONAKLAMA İŞLETMELERİNDE ÖNBÜRO OPERASYONLARI VE YÖNETİMİ (ÖRNEK ÖNBÜRO MODÜLLERİ) (2014)., GÖKDENİZ AYHAN,DİNÇ YAKUP, Detay Yayıncılık, Editör: Basım sayısı:5, Sayfa Sayısı 380, ISBN:978-975-8326-68-6, Türkçe(Ders Kitabı), (Yayın No: 19496)

5.

AYVALIKTA SUALTI TURİZM ARAŞTIRMASI (2010)., GÖKDENİZ AYHAN, DİNÇ YAKUP AKŞİT AŞIK NURAN, MÜNGER LEVENT, Detay Yayıncılık, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 178 ISBN:978-605-5681-77-7, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 7077203)

6.

TÜRKİYE'DE İÇ TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ VE İKİNCİ KONUTLARIN TURİZME KAZANDIRILMASI AYVALIK ÖRNEĞİ (2010)., GÖKDENİZ AYHAN, DİNÇ YAKUP, AKŞİT AŞIK NURAN, MÜNGER LEVENT, TAŞKIR HAYRİ, Detayhanım, 18 GÖKDENİZ, Say Yayıncılık, Editör: 1 , ISBN:978-605-5681-75-3, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 19488)

Kanıtlar

[kanıt-1.docx](#)

3.9. Biriminizde 2021 yılında ulusal dergilerde (Alan indeksi, Ulakbim veya TR dizini tarafından taranan dergiler dâhil) yayımlanan toplam makale sayısı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Koç, O., ve Atılğan, D. (2021). Yazar otorite dizininde karşılaşılan sorunlar: Ankara Üniversitesi örneği. Bilgi Dünyası, 1-30.)

DİNÇ YAKUP, İLBAN MEHMET OĞUZHAN, KÖMÜR TANER (2021) SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTİNASYON YÖNETİMİ İÇİN BİR MODEL ÖNERİSİ :AYVALIK ÖRNEĞİ, OPUS Uluslararası Toplum Araştırmaları Dergisi, 17(37), 127-128., Doi: 10.26466/opus.8967321 (Kontrol No: 7084108)

AVCIKURT CEVDET, SARIOĞLAN MEHMET, SAATCI GENÇAY, DİNÇ YAKUP (2021) Uçak Kaygılarının Turistik Seyahatlere Etkisine Yönelik Bir Araştırma.TURİZM VE GASTRONOMİ ÇALIŞMALARI DERGİSİ, 1(9), 553-572. (Kontrol No: 7019595)

Kanıtlar

[kanıt-2-converted.pdf](#)

3.10. Biriminizde 2021 yılında uluslararası bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. Örnek: USTA ,A. (2021). Creative ways of being. International Society for Theoretical Psychology 13 Mayıs 2021.

Birimimizde 2021 yılında uluslararası bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri yoktur

3.11. Biriminizde 2021 yılında ulusal bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.. Örnek: USTA ,A. (2021). Creative ways of being. International Society for Theoretical Psychology 13 Mayıs 2021.

Biriminizde 2021 yılında ulusal bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri yoktur

3.12. Biriminizde 2021 yılında SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI kapsamında alınan toplam atıf sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Biriminizde 2021 yılında SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI yanında bulunur toplam atıf sayısı yoktur .

3.13. Biriminizde 2021 yılında ulusal, alan indeksli veya TR dizini vb. kapsamında alınan toplam atıf sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizde 2021 yılında ulusal, alan indeksli veya TR dizini vb. kapsamında alınan toplam atıf yoktur

3.14. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitap yazarlığı, editörlük sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Şentürk, M. (2021). Açık medeniyet: Çok medeniyetli toplum. İstanbul: Akademisyen Yayınevi)

Editörlük-1

NÖROPAZARLAMA PERSPEKTİFİNDEN SATEN ALMA KARARI SÜRECİ VE ME PLANLAMASI, Kitap, Editör, Detay Yayıncılık, 01.04.2021-30.04.2021

Eitörlük-2

GÜNCEL TURİZM ÇALIŞMALARI II, Bölüm adı:(TUR OPERATÖRLERİNİN BÖLGESEL TURİZM PAZARLARINA (DESTİNASYONLARA) ETKİSİ) (2021)., DİNÇ YAKUP, Akademisyen Yayınevi Bilimsel Araştırmalar Kitabı, Editör:Doç.Dr. Mehmet SARIOĞLAN, Dr.Öğr.Üyesi Yakup DİNÇ, Basım sayısı:1, ISBN:978-625-7401-17-3, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 7052442)

3.15. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitaplarda

bölüm yazarlığı sayısı (aynı kitapta aynı yazar tarafından yazılan bölümler, tek bir bölüm olarak yazılmalıdır.) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: ARI, Ş. (2021). As rain is to fields, so good teachers are to students. S. Knipe (Ed.), Middle years schooling içinde (101-115. ss.). Frenchs Forest, N.S.W: Pearson Education Australia.)

. Yazılan ulusal/uluslararası kitap veya kitaplardaki bölümler

1.ACADEMIC STUDIES IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES, Bölüm adı:(THE EFFECT OF FOOD AND BEVERAGE ENTERPRISES 'BRAND EXPANSION STRATEGY ON THE INTENTION OF THE LOCAL COMMUNITY) (2021)., DİNÇ YAKUP, LIVRE DE LYON Editör:Prof.Dr.Redzep SKRIJELJ, Asst. Prof. Dr. Ertuğrul DUZGUN, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 262, ISBN:978-2-38236-159-7, İngilizce(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 7064610)

2

SOSYAL BİLİMLERDE AKADEMİK ARAŞTIRMALAR VE DERLEMELER, Bölüm adı:(TÜRKİYE-TİCARET VE KORONAVİRÜS PANDEMİSİ) (2021)., BEZİRGAN MUAMMER, DİNÇ YAKUP, BEZİRGAN ELİF, DUVAR YAYINLARI PLATANUS KİTAP, Editör:Prof. Sinan SÖNMEZ, Ph.D. Asst. Prof. Mücahit YILDIRIM, Ph.D., Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 309, ISBN:978-625-7680-74-5, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 7068864)

3

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLERDE ARAŞTIRMA VE DEĞERLENDİRMELER, Bölüm : (BULGAR TUR OPERATÖRLERİNİN PAKET TUR DÜZENLEYECEKLERİ BÖLGESEL TUR PAZARLARINDA (DESTİNASYONLARDAN) ARADIKLARI ÖZELLİKLER AYVALI DESTİNASYONU ÖRNEĞİ) (2021)., DİNÇ YAKUP, GECE KİTAPLIĞI YAYINEVİ Editör:Doç.Dr. Oğuz DİKER, Dr.Öğr.Üyesi. Yasin AKYILDIZ, Dr.Öğr.Üyesi. Aytaç TOPBAŞ, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 456, ISBN:978-625-7411-55-4, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 7074688)

4.

3.16. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitaplarda bölüm yazarlığı sayısı (aynı kitapta aynı yazar tarafından yazılan bölümler, tek bir bölüm olarak yazılmalıdır) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: ARI, S. (2021). Öğrencilerde madde bağımlılığı. S. Kayı (Ed.), Uyuşturucu ile Mücadele içinde (151-170. ss.). Akademik Yayınlar

Birimimiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitaplarda bölüm yazarlığı yoktur.

3.17. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitap yazarlığı, editörlüğü sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Hatay, M. T. (Ed.). (2021). Sosyoloji öğrenimi el kitabı. Balıkesir: Sipahi Yayıncılık)

Birimimiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitap yazarlığı, editörlüğü yoktur.

3.18. Biriminizde 2021 yılında sonuçlanan patent sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Hornak, P. (2021). Resonator for magnetic resonance imaging of the ankle. Patent No.).

Birimimizce 2021 yılında sonuçlanan patent çalışması ve sonuçlanan patent yoktur

3.19. Biriminizde 2021 yılında sonuçlanan faydalı model veya tasarım sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizde 2021 yılında sonuçlanan faydalı model veya tasarım mevcut değildir.

3.20. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aktif olarak görev aldığı teknoloji şirketi sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizde öğretim elemanlarının 2021 yılında aktif olarak görev aldığı teknoloji şirketi bulunmamaktadır.

3.21. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı TÜBA veya TÜBİTAK ödül sayısı (TÜBA çeviri ödülü ve yayınlara alınan para ödülleri hariç) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı TÜBA veya TÜBİTAK ödül sayısı (TÜBA çeviri ödülü ve yayınlara alınan para ödülleri hariç) mevcut değildir.

3.22. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası ödül sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası ödül yoktur.

3.23. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan doktora / tıpta uzmanlık tez sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan doktora programı yoktur.

3.24. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan yüksek lisans tez sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Yönetilen Tezler

Yüksek Lisans

2020

1.

KARAGÖZ HAKAN, (2020). Kuşadası Bölgesi ile Çalışan Tur Operatörleri ve Kuşadası'ndan Geçen Kültür Turların Kuşadası Esnafına Etkisi, Balıkesir Üniversitesi->Sosyal Bilimler Enstitüsü->Konaklama İşletmeciliği Ana Bilim Dalı

2.

KÖMÜR TANER, (2020). Sürdürülebilir destinasyon yönetimi için bir model önerisi: Ayvalık örneği, Balıkesir Üniversitesi->Sosyal Bilimler Enstitüsü->Konaklama İşletmeciliği Ana Bilim Dalı

3.25. Biriminizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen uluslararası sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Kotan, A. (2021). Tuval üzeri karışık teknik)

Birimimizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen uluslararası sergi bulunmamaktadır

3.26. Biriminizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen ulusal sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Ateş, S. (2021). Geçmişten Günümüze

Beyoğlu'nda Tasarım)

Birimimizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen ulusal sergi bulunmamaktadır

3.27. Biriminizce 2021 yılında düzenlenen ulusal/uluslararası sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizce 2021 yılında düzenlenen ulusal/uluslararası sergi bulunmamaktadır

4. TOPLUMSAL KATKI

4.1. Biriminiz tarafından 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen bütçesi olan projeler hakkında kanıtları ile birlikte bilgi veriniz. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimiz tarafından 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen bütçesi olan projeler mevcut değildir.

4.2. Biriminizce 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında düzenlenen panel, etkinlik, toplantı vb. sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde Üniversitemiz ve AFAD tarafından yapılan sözleşme gereği 2020-2021 yılı ile 2021-2022 yılları için AFAD Farkındalık eğitim projesi gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda bölümümüzde 2 adet Seminer verilmiştir.

Kanıtlar

[AFAD_EGITIM1.jpg](#)
[afad_egitim2.jpg](#)

4.3. Biriminizce 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projeleri için diğer kurumlardan sağlanan kaynaklar nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizce 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projeleri için diğer kurumlardan sağlanan kaynak bulunmamaktadır.

4.4. Biriminiz tarafından 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimizce 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projesi bulunmamaktadır.

4.5. Birimiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerinin sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projesi bulunmamaktadır.

5. ÜNİVERSİTE İZLEME VE DEĞERLENDİRME

5.1. Biriminize 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında gelen öğretim elemanı sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimize 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında gelen öğretim elemanı bulunmamaktadır

5.2. Biriminizde 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında giden öğretim elemanı sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizde 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında giden öğretim elemanı bulunmamaktadır.

5.3. Biriminiz üniversite öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası fonlara dayalı proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimiz üniversite öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası fonlara dayalı projeleri bulunmamaktadır.

5.4. Biriminizde yurt dışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimizde yurt dışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen proje bulunmamaktadır

5.5. Biriminizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen proje yoktur.

5.6. Biriminizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen projelerin toplam bütçesi nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen projelerin toplam bütçesi, proje olmadığı için mevcut değildir.

5.7. Biriminizde 2021 yılında kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Birimimizde 2021 yılında kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje bulunmamaktadır.

5.8. Biriminizde 2021 yılında dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizde 2021 yılında dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet bulunmamaktadır.

5.9. Biriminizin 2021 yılında sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik vb. alanlarında aldığı ödül sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizin 2021 yılında sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik vb. alanlarında aldığı ödül yoktur

5.10. Biriminizde Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimimizde Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci yoktur.

SONUÇ

SONUÇ

deneme